ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
((PЕгионАлънАя энЕргЕтичЕскАя коми ссия>>

РЯЗАНСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 декабря 2018 г. JtlЪ 261

о внесении изменения в постановление гу рэк Рязанской области
от 15 июня 20l8 г. J\lЪ 39 <о розничных ценах на газ природный,

реализуемый населению)

В соответствии с ФедераJIьным законом от 03.08.2018 N 303-Фз
<о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации о н€Lпогах и сборах)), на основании постановления Правительства
Рязанской области оТ 02.07.2008 J\ъ 121 (обутверждении положения о
главном управлении <региональная энергетическая комиссия) Рязанской
области>, главное управление <региональная энергетическая комиссия))
Рязанской области ПоСТАНоВ JUIET :

l. Внести изменение В постановление гу рэк Рязанской области
от 15 июня 2018 г. J\Ъ з9 (О розничных ценах на газ природный,
реализуемый населению)) изложив приложение в редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 январ я 2019 года.

Начальник главного управления
<<Региональная энергетическая комиссия>
рязанской области о.н. Голыхов

i( ц0

Приложение
постановлению Гу Рэк Рязанской области

от 4 декабря 2018 г. JYs 261

кПриложение
к постановлению Гу Рэк Рязанской области

от 15 июня 2018 г. J\Ъ 39

розничные цены природный газ, реализуемый населению
для удовлетворения личных, семейных, домашних и иных нужд (кроме газа
для заправки автотранспортных средств), не связанных с осуществлением

предпринимательской (профессиональной) деятельности

Jф п/п Направления потребления г€ва

Розничная цена,
руб./l000 куб. м (с y.leToM НДС)

с 0l июля 2018 г.
по З1 декабря 20l8 г.

с 01 января 2019 г.

l

Приготовление пищи и нагрев воды с
использованием газовой плиты (в отсутствие других
направлений использования газа);
Нагрев воды с использованием газового
водонагревателя при отсутствии центрального
горячего водоснабжения (в отс},тствие Других
направлений использования газа)

6705 68l9

2.

Приготовление пищи и нагрев воды с
использованием гzцlовой плиты и нагрев воды с
использованием г,вового водонагревателя при
отсуtствии центрirльного горячего водоснабжения
(в отсутствие других направлений использования
газа)

617 5 6280

J.

отопление с одновременным использованием газа
на другие цели (кроме направлений использования
газа, указанных в пунктах 4,5,6 настоящего
прило?кения)

51 59 5857

4,

отопление и (или) выработка электрической
энергии с использованием котельных всех типов и
(или) иного оборулования, находящихся в общей
долевой собственности собственников помещений в
многоквартирных домах с годовым объемом
потребления газа до 10 тыс. м3 включительно

51 59 5857

5.

отопление и (или) выработка электрической
энергии с использованием котельных всех типов и
(или) иного оборудования, находящихся В общей
долевой собственности собственников помещений в
многоквартирных домах с годовым объемом
потребления газа от 10 до l00 тыс. м3 включительно

57 59 5857

6.

отопление и (или) выработка электрической
энергии с использованием котельных всех типов и
(или) иного оборудования, находящихся в общей
долевоЙ собственности собственников помещений в
многоквартирных домах с годовым объемом
потребления газа свыше 100 т"rс. п,t'

5,159 5857)